PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00805/2014

10/09/2014

 , no usoO PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

 a servidora , matrículaD I S P E N S A R     ANNE CRISTINE TIMÓTEO ALVES

894, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, da função comissionada
de Supervisor, código FC-05, da Seção de Processamento de MS, HC, HD e Outros Feitos, da Divisão
Judiciária, do Gabinete do Desembargador Federal Luiz Alberto Gurgel de Faria.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE